検査中止項目

臨床検査事業
Vol.12-02 E-01

発行  平成 24年 1月

検査中止のお知らせ
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、諸事情により本年３月末をもって下記項目の検査受託を中止させて
いただきますので、取り急ぎご案内致します。
　先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

コード 検査項目名 中止理由 代替項目

01079 膵分泌性トリプシンインヒビター（PSTI）

測定試薬の販売中止

01860 2－5A合成酵素活性

00911 バソプレシン（ＡＶＰ）

04112 IGF結合蛋白－3（IGFBP－３）

01797 塩基性フェトプロテイン（BFP）〈尿〉

04760 HCVコア抗体（C22）

04439 HCVサブタイプ解析 ［00008］HCVサブタイプ系統解析

00224 抗DNA抗体《PHA》 ［01816］抗DNA抗体《RIA》

05074 トロンボモジュリン（TM）〈尿〉 ［04613］トロンボモジュリン（TM）〈血清/血漿〉

03301 IgE－CAP16（吸入系）
代替項目への統一

［30142］IgE－CAP16（花粉症・鼻炎）

02415 IgE－CAP16（食餌系） ［30010］IgE－CAP16（食物アレルギー）

06727 性決定遺伝子（SRY）解析

受託僅少

［00453］Y染色体SRY （Yp11.3転座/欠失解析）

06713 Y染色体DYZ1領域 ［05111］Y染色体（ｃenの検出）

－ 抗生物質濃度測定《Disk法》

－ 抗生物質濃度測定《Agar well法》

－ 抗生物質濃度測定《Cup法》

最終受付日

● 平成24年3月31日（土）